
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 229/2013
                                   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2013-01-28

w sprawie odwołania niektórych pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 26/2004 z dnia 8 stycznia 2004 r. udzielone Danucie Podsiadło,
2) Nr 607/2004 z dnia 16 listopada 2004 r. udzielone  Grzegorzowi Bednarczykowi,
3) Nr 170/2005 z dnia 10 czerwca 2005 r. udzielone Grzegorzowi Bednarczykowi,
4) Nr 482/2005 z dnia 21 listopada 2005 r. udzielone Grzegorzowi Bednarczykowi,
5) Nr 495/2007 z dnia 24 lipca 2007 r. udzielone Grzegorzowi Bednarczykowi,
6) Nr 495/2008 z dnia 20 czerwca 2008 r. udzielone Magdalenie Sneli,
7) Nr 249/2011 z dnia 7 lipca 2011 r. udzielone Danucie Angełow,
8) Nr 66/2012 z dnia 7 lutego 2012 r. udzielone Pawłowi Stańczykowi i Adamowi 

Młotowi,
9) Nr 81/2012 z dnia 9 lutego 2012 r. udzielone Adamowi Młotowi.

§ 2.

Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 852/2004 z dnia 10 listopada 2004 r. udzielone Zygmuntowi Salamadze,
2) Nr 570/2005 z dnia 11 października 2005 r. udzielone Zygmuntowi Salamadze,
3) Nr 475/2008 z dnia 20 marca 2008 r. udzielone Monice Tkaczyk,
4) Nr 749/2008 z dnia 24 listopada 2008 r. udzielone Jolancie Loster - Opalińskiej,
5) Nr 307/2010 z dnia 22 czerwca 2010 r. udzielone Jolancie Loster - Opalińskiej,
6) Nr 557/2010 z dnia 22 września 2010 r. udzielone Annie Broś - Milc,
7) Nr 576/2010 z dnia 6 października 2010 r. udzielone Danucie Szymułowicz,
8) Nr 50/2011 z dnia 4 lutego 2011 r. udzielone Adamowi Młotowi,
9) Nr 51/2011 z dnia 4 lutego 2011 r. udzielone Adamowi Młotowi,
10) Nr 100/2011 z dnia 22 lutego 2011 r. udzielone Marii Ćwierz,
11) Nr 118/2011 z dnia 28 lutego 2011 r. udzielone Adamowi Młotowi,
12) Nr 132/2011 z dnia 25 marca 2011 r. udzielone Adamowi Młotowi,
13) Nr 448/2011 z dnia 29 września 2011 r. udzielone Lucynie Muchnickiej,
14) Nr 486/2011 z dnia 24 października 2011 r. udzielone Marii Ćwierz,
15) Nr 496/2011 z dnia 2 listopada 2011 r. udzielone Elżbiecie Woźniak,
16) Nr 561/2011 z dnia 16 grudnia 2011 r. udzielone Adamowi Młotowi,
17) Nr 31/2012 z dnia 26 stycznia 2012 r. udzielone Adamowi Młotowi,
18) Nr 50/2012 z dnia 2 lutego 2012 r. udzielone Adamowi Młotowi,
19) Nr 85/2012 z dnia 27 lutego 2012 r. udzielone Adamowi Młotowi.

  



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
w przypadkach określonych w:

1) § 1 pkt 1 – 5 i 7 oraz § 2 pkt 1 – 5, 7, 13 i 15 od dnia 1 stycznia 2013 r.,
2) § 1 pkt 6 od dnia 30 listopada 2012 r.,
3) § 1 pkt 8 i 9 oraz § 2 pkt 8, 9, 11, 12 i od 16 – do 19 od dnia 2 stycznia 

2013 r.,
4) § 2 pkt 6 od dnia 21 grudnia 2012 r.,
5) § 2 pkt 10 i 14 od dnia 12 listopada 2012 r.


